
  

 
    

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ  

CONSILIUL LOCAL AL COMUNA BAHNA 

 
 

 

H O T A R A R E 
PRIVITOR  NUMIREA COMISIEI PENTRU EVALUAREA 

PERFORMANTELOR PROFESIONALE INDIVIDUALE ALE SECRETARULUI GENERAL 

AL COMUNEI BAHNA IN ANUL 2019 

 

 

 

     Consiliul Local al Comunei BAHNA, intrunit in sedinta ordinara din data de 29.01.2020 

     Avand in vedere  prevederile: 

-  art.22 alin.(2) si  art. 485 alin.(5) din  OUG 57/2019 privind CODUL ADMINISTRATIV 

          Vazand referatul de aprobare inregistrat sub nr. 249/29.01.2020  intocmit de dl primar 

PRISECARU  EMIL; 

     În temeiul prevederilor art.139, alin.(1) si a art.196  alin. (1),  lit. a din OUG nr. 57/2019 privind 

Codul Administrativ 

 

HOTARASTE : 

 

     Art.1. Se numeste comisia formata din a d-l PRISECARU  EMIL - primarul comunei BAHNA, 

judetul NEAMT  si domnii consilieri – PATRAȘCU  GHEORGHE și ROȘU  IOAN 

Pentru  a evalua  performantele profesionale individuale pentru secretarul general al unitatii 

administrativ – teritoriale BAHNA pe perioada 01.01.2019 – 31.12.2019. 

     Art.2. Secretarul general al comunei va comunica prezenta hotărâre instituţilor şi persoanelor 

interesate. 

 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  

  

NEGRUT  LUCIAN 

                                             L.S 
 

 
 

           Avizat pentru legalitate 

        SECRETAR  GENERAL U.A.T., 
      CAPRIOARA  SOFICA 

Nr. 7  din  29.01.2020 

 



 
 

 

 

 

 

 

 


